平成 28年 10月吉日

お取引先各位

ニッコー・ハンセン株式会社

ハンセン事業部

〒530-0043 大阪市北区天満 4-15-5

TEL：06-4801-7751 FAX：06-6358-5580

Gene Era Biotech（GEB）社製品 型番変更のお知らせ

（ピペットチップ、マイクロチューブ 他）

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

弊社より販売させて頂いております Gene Era Biotech（GEB）社製品につきまして、メー

カーの型番変更に合わせ、弊社型番も変更させていただきますことをご連絡申し上げます。

なお、今回の型番変更に伴う仕様の変更はございません。（廃番/後継品を除く）

2016年 11月 1日より新型番を適用させて頂きます。

各製品の新型番につきましては、別紙 新旧型番対照表をご参照ください。

ご不明な点がございましたらお問い合わせ下さい。

今後とも、弊社取扱商品にご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

新旧型番対照表 2016/10/5

旧型番　　　⇒ 新型番 商品名 備考

ユニバーサルピペット　レギュラーチップ
レギュラーピペットチップ - 10uL

TR-10-J PT0010-B-N-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾊﾞﾙｸ
TR-10 PT0010-B-N ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾊﾞﾙｸ 大箱
TR-10-R-J PT0010-9-N-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾗｯｸ
TR-10-R PT0010-9-N ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾗｯｸ　大箱
TR-10-RS-J PT0010-9-NS-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾗｯｸ 滅菌済
TR-10-RS PT0010-9-NS ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
TR-10-RK-J PT0010-E-N-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ｽﾀｯｸ　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT0010-E2-N-J
TR-10-RK PT0010-E-N ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ｽﾀｯｸ 大箱　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT0010-E2-N
TR-10-L-J PT0010-B-N-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ
TR-10-L PT0010-B-N-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ 大箱
TR-10-L-R-J PT0010-9-N-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ
TR-10-L-R PT0010-9-N-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ　大箱
TR-10-L-RS-J PT0010-9-NS-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済
TR-10-L-RS PT0010-9-NS-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
TR-10-L-RK-J PT0010-E-N-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ｽﾀｯｸ　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT0010-E2-N-LB-J

TR-10-L-RK PT0010-E-N-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ｽﾀｯｸ 大箱　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT0010-E2-N-LB

レギュラーピペットチップ - 200uL

TR-200-Y-J PT0200-B-Y-J ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾊﾞﾙｸ
TR-200-Y PT0200-B-Y ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾊﾞﾙｸ 大箱
TR-200-Y-R-J PT0200-9-Y-J ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾗｯｸ
TR-200-Y-R PT0200-9-Y ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾗｯｸ　大箱
TR-200-Y-RS-J PT0200-9-YS-J ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾗｯｸ 滅菌済
TR-200-Y-RS PT0200-9-YS ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
TR-200-Y-RK-J PT0200-E-Y-J ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ｽﾀｯｸ　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT0200-E2-Y-J
TR-200-Y-RK PT0200-E-Y ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ｽﾀｯｸ 大箱　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT0200-E2-Y
TR-200-Y-L-J PT0200-B-Y-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ
TR-200-Y-L PT0200-B-Y-LB ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ 大箱
TR-200-Y-L-R-J PT0200-9-Y-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ
TR-200-Y-L-R PT0200-9-Y-LB ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ　大箱
TR200-Y-L-RS-J PT0200-9-YS-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済
TR200-Y-L-RS PT0200-9-YS-LB ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
TR-200-Y-L-RK-J PT0200-E-Y-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ｽﾀｯｸ　　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT0200-E2-Y-LB-J

TR-200-Y-L-RK PT0200-E-Y-LB ﾚｷﾞｭﾗｰｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ｽﾀｯｸ 大箱　　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT0200-E2-Y-LB

レギュラーピペットチップ - 300uL

TR-300-J PT0300-B-N-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ﾊﾞﾙｸ
TR-300 PT0300-B-N ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ﾊﾞﾙｸ 大箱
TR-300-R-J PT0300-9-N-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ﾗｯｸ
TR-300-R PT0300-9-N ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ﾗｯｸ　大箱
TR-300-RS-J PT0300-9-NS-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ﾗｯｸ 滅菌済
TR-300-RS PT0300-9-NS ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
TR-300-RK-J PT0300-E-N-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ｽﾀｯｸ　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT0300-E2-N-J
TR-300-RK PT0300-E-N ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ｽﾀｯｸ 大箱　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT0300-E2-N
TR-300-L-J PT0300-B-N-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ
TR-300-L PT0300-B-N-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ 大箱
TR-300-L-R-J PT0300-9-N-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ
TR-300-L-R PT0300-9-N-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ　大箱
TR-300-L-RS-J PT0300-9-NS-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済
TR-300-L-RS PT0300-9-NS-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
TR-300-L-RK-J PT0300-E-N-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ｽﾀｯｸ　　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT0300-E2-N-LB-J

TR-300-L-RK PT0300-E-N-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ300uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ｽﾀｯｸ 大箱　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT0300-E2-N-LB

レギュラーピペットチップ - 1000uL

TR-1000-B-J PT1000-B-B-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾊﾞﾙｸ
TR-1000-B PT1000-B-B ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾊﾞﾙｸ 大箱
TR-1000-B-R-J PT1000-1-B-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾗｯｸ
TR-1000-B-R PT1000-1-B ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾗｯｸ　大箱
TR-1000-B-RS-J PT1000-1-BS-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾗｯｸ 滅菌済
TR-1000-B-RS PT1000-1-BS ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
TR-1000-B-RK-J PT1000-E-B-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ｽﾀｯｸ　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT1000-E2-B-J
TR-1000-B-RK PT1000-E-B ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ｽﾀｯｸ 大箱　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT1000-E2-B
TR-1000-B-L-J PT1000-B-B-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ

1

旧型番　　　⇒ 新型番 商品名 備考
TR-1000-B-L PT1000-B-B-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ 大箱
TR-1000-B-L-R-J PT1000-1-B-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ
TR-1000-B-L-R PT1000-1-B-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ　大箱
TR-1000-B-L-RS-J PT1000-1-BS-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済
TR-1000-B-L-RS PT1000-1-BS-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
TR-1000-B-L-RK-J PT1000-E-B-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ｽﾀｯｸ　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT1000-E2-B-LB-J

TR-1000-B-L-RK PT1000-E-B-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ｽﾀｯｸ 大箱　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT1000-E2-B-LB

レギュラーピペットチップ - 1250uL

TR-1250-J PT1250-B-N-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ﾊﾞﾙｸ
TR-1250 PT1250-B-N ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ﾊﾞﾙｸ 大箱
TR-1250-R-J PT1250-9-N-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ﾗｯｸ
TR-1250-R PT1250-9-N ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ﾗｯｸ　大箱
TR-1250-RS-J PT1250-9-NS-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ﾗｯｸ 滅菌済
TR-1250-RS PT1250-9-NS ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
TR-1250-RK-J PT1250-E-N-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ｽﾀｯｸ　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT1250-E2-N-J
TR-1250-RK PT1250-E-N ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ｽﾀｯｸ 大箱　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT1250-E2-N
TR-1250-L-J PT1250-B-N-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ
TR-1250-L PT1250-B-N-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ 大箱
TR-1250-L-R-J PT1250-9-N-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ
TR-1250-L-R PT1250-9-N-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ　大箱
TR-1250-L-RS-J PT1250-9-NS-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済
TR-1250-L-RS PT1250-9-NS-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
TR-1250-L-RK-J PT1250-E-N-LB-J ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ｽﾀｯｸ　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT1250-E2-N-LB-J

TR-1250-L-RK PT1250-E-N-LB ﾚｷﾞｭﾗｰﾁｯﾌﾟ1250uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ｽﾀｯｸ 大箱　※旧型ﾗｯｸ用 新型ラック用は、PT1250-E2-N-LB

ユニバーサルピペット　フィルターチップ
フィルターピペットチップ - 10uL

TRF-10-J FT0010-B-N-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾊﾞﾙｸ
TRF-10 FT0010-B-N ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾊﾞﾙｸ 大箱
TRF-10-RS-J FT0010-R-NS-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾗｯｸ 滅菌済
TRF-10-RS FT0010-R-NS ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
TRF-10-L-J FT0010-B-N-LB-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ
TRF-10-L FT0010-B-N-LB ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ 大箱
TRF-10-L-RS-J FT0010-R-NS-LB-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済
TRF-10-L-RS FT0010-R-NS-LB ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ10uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
フィルターピペットチップ - 100uL

TRF-100-J FT0100-B-N-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ100uL ﾊﾞﾙｸ
TRF-100 FT0100-B-N ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ100uL ﾊﾞﾙｸ 大箱
TRF-100-RS-J FT0100-R-NS-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ100uL ﾗｯｸ 滅菌済
TRF-100-RS FT0100-R-NS ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ100uL ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
TRF-100-L-J FT0100-B-N-LB-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ100uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ
TRF-100-L FT0100-B-N-LB ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ100uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ 大箱
TRF-100-L-RS-J FT0100-R-NS-LB-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ100uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済
TRF-100-L-RS FT0100-R-NS-LB ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ100uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
フィルターピペットチップ - 200uL

TRF-200-J FT0200-B-N-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾊﾞﾙｸ
TRF-200 FT0200-B-N ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾊﾞﾙｸ 大箱
TRF-200-RS-J FT0200-R-NS-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾗｯｸ 滅菌済
TRF-200-RS FT0200-R-NS ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
TRF-200-L-J FT0200-B-N-LB-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ
TRF-200-L FT0200-B-N-LB ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ 大箱
TRF-200-L-RS-J FT0200-R-NS-LB-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済
TRF-200-L-RS FT0200-R-NS-LB ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
フィルターピペットチップ - 500uL

TRF-500-J FT0500-B-N-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ500uL ﾊﾞﾙｸ
TRF-500 FT0500-B-N ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ500uL ﾊﾞﾙｸ 大箱
TRF-500-RS-J FT0500-R-NS-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ500uL ﾗｯｸ 滅菌済
TRF-500-RS FT0500-R-NS ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ500uL ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
TRF-500-L-J FT0500-B-N-LB-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ500uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ
TRF-500-L FT0500-B-N-LB ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ500uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ 大箱
TRF-500-L-RS-J FT0500-R-NS-LB-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ500uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済
TRF-500-L-RS FT0500-R-NS-LB ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ500uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
フィルターピペットチップ - 1000uL

TRF-1000-J FT1000-B-N-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾊﾞﾙｸ
TRF-1000 FT1000-B-N ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾊﾞﾙｸ 大箱

2

旧型番　　　⇒ 新型番 商品名 備考
TRF-1000-RS-J FT1000-R-NS-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾗｯｸ 滅菌済
TRF-1000-RS FT1000-R-NS ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾗｯｸ 滅菌済 大箱
TRF-1000-L-J FT1000-B-N-LB-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ
TRF-1000-L FT1000-B-N-LB ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾊﾞﾙｸ 大箱
TRF-1000-L-RS-J FT1000-R-NS-LB-J ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済
TRF-1000-L-RS FT1000-R-NS-LB ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ1000uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾗｯｸ 滅菌済 大箱

PCRチューブ
0.2 mL シングルPCRチューブ
PCR-20-C-J PC0201-B-N-J 0.2mL PCRﾁｭｰﾌﾞ ﾌﾗｯﾄｷｬｯﾌﾟ
PCR-20-C PC0201-B-N 0.2mL PCRﾁｭｰﾌﾞ ﾌﾗｯﾄｷｬｯﾌﾟ　大箱
0.2 mL 8連PCRチューブ（キャップなし）
PCR8-20-C-J PC0208-B-N-J 0.2mL 8連PCRﾁｭｰﾌﾞｷｬｯﾌﾟなし
PCR8-20-C PC0208-B-N 0.2mL 8連PCRﾁｭｰﾌﾞｷｬｯﾌﾟなし　大箱
0.2 mL 8連フラットキャップ
PCR8C-20F-C-Q-J PCQ028-B-N-J 0.2mL 8連PCRﾁｭｰﾌﾞ用ﾌﾗｯﾄｷｬｯﾌﾟ
PCR8C-20F-C-Q PCQ028-B-N 0.2mL 8連PCRﾁｭｰﾌﾞ用ﾌﾗｯﾄｷｬｯﾌﾟ 大箱

PCRプレート
0.2 mL96ウェルPCRプレート（ハーフスカート）
PCR96-20-B-HS PC20HS-9-X-RID 0.2 mL 96ｳｪﾙPCRﾌﾟﾚｰﾄ黒 ﾊｰﾌｽｶｰﾄ
PCR96-20-W-HS PC20HS-9-W-RID 0.2 mL 96ｳｪﾙPCRﾌﾟﾚｰﾄ白 ﾊｰﾌｽｶｰﾄ
0.2 mL 96ウェルPCRプレート（スカートなし）
PCR96-20-C PC20NS-9-N 0.2 mL 96ｳｪﾙPCRﾌﾟﾚｰﾄ ｽｶｰﾄなし
40 uL 384ウェルPCRプレート（フルスカート）
PCR384-04-B-S PC04FS-3-X-RID 40uL 384ｳｪﾙPCRﾌﾟﾚｰﾄ黒 ﾌﾙｽｶｰﾄ
PCR384-04-W-S PC04FS-3-W-RID 40uL 384ｳｪﾙPCRﾌﾟﾚｰﾄ白 ﾌﾙｽｶｰﾄ

マイクロチューブ
MCT-060-C-J CT0050-B-N-J 0.6mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ透明
MCT-060-C CT0050-B-N 0.6mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ透明 大箱
MCT-150-C-J CT0150-B-N-J 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ透明
MCT-150-C CT0150-B-N 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ透明 大箱
MCT-150-B-J CT0150-B-B-J 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ青
MCT-150-B CT0150-B-B 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ青 大箱
MCT-150-G-J CT0150-B-G-J 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ緑
MCT-150-G CT0150-B-G 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ緑 大箱
MCT-150-O-J CT0150-B-O-J 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞｵﾚﾝｼﾞ
MCT-150-O CT0150-B-O 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞｵﾚﾝｼﾞ 大箱
MCT-150-R-J CT0150-B-R-J 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ赤
MCT-150-R CT0150-B-R 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ赤 大箱
MCT-150-V-J CT0150-B-V-J 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞﾊﾞｲｵﾚｯﾄ
MCT-150-V CT0150-B-V 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞﾊﾞｲｵﾚｯﾄ 大箱
MCT-150-A-J CT0150-B-A-J 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞｱﾝﾊﾞｰ
MCT-150-A CT0150-B-A 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞｱﾝﾊﾞｰ 大箱
MCT-150-Y-J CT0150-B-Y-J 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ黄
MCT-150-Y CT0150-B-Y 1.5mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ黄 大箱
MCT-200-C-J CT0200-B-N-J 2.0mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ透明
MCT-200-C CT0200-B-N 2.0mLﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ透明 大箱

ディープウェルプレート
330 uL 96ウェルディープウェルプレート、ラウンドウェル、V底
DWP96-3-V-C DP33VR-9-N 330uL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ透明
DWP96-3-V-C-S DP33VR-9-NS 330uL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ透明 滅菌済
DWP96-3-V-B DP33VR-9-B 330uL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ青
DWP96-3-V-B-S DP33VR-9-BS 330uL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ青 滅菌済
DWP96-3-V-R DP33VR-9-R 330uL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ赤
DWP96-3-V-R-S DP33VR-9-RS 330uL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ赤 滅菌済
350 uL 96ウェルディープウェルプレート、ラウンドウェル、丸底
DWP96-3-U-C DP35UR-9-N 350uL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ透明
DWP96-3-U-C-S DP35UR-9-NS 350uL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ透明 滅菌済
DWP96-3-U-B DP35UR-9-B 350uL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ青
DWP96-3-U-B-S DP35UR-9-BS 350uL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ青 滅菌済
DWP96-3-U-R DP35UR-9-R 350uL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ赤
DWP96-3-U-R-S DP35UR-9-RS 350uL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ赤 滅菌済
1.3 mL 96ウェルディープウェルプレート、ラウンドウェル、V底

3

旧型番　　　⇒ 新型番 商品名 備考
DWP96-13-U-C DP13UR-9I-N 1.3mL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ透明
DWP96-13-U-C-S DP13UR-9I-NS 1.3mL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ透明 滅菌済
1.2 mL 96ウェルディープウェルプレート、スクウェアウェル、V底
DWP96-12-SQ-C DP12VS-9-N 1.2mL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ透明
DWP96-12-SQ-C-S DP12VS-9-NS 1.2mL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ透明 滅菌済
2.2 mL 96ウェルディープウェルプレート、スクウェアウェル、V底
DWP96-22-SQ-C DP22VS-9-N 2.2mL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ透明
DWP96-22-SQ-C-S DP22VS-9-NS 2.2mL 96ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ透明 滅菌済
96/384ディープウェル用フタ
DWPL DP0LID-3-N ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ用ﾌﾀ
DWPL-S DP0LID-3-NS ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙ用ﾌﾀ　滅菌済

サンプルチューブ
1.2mLサンプルチューブ
ST120-C（廃番） 廃番 1.2mLｻﾝﾌﾟﾙﾁｭｰﾌﾞ 後継品：TT1201-2-B-N
ST8-120-C TT1208-B-N 1.2mL 8連ｻﾝﾌﾟﾙﾁｭｰﾌﾞ
サンプルチューブ用マット
SMTST120-C TT0MAT-9-N ｻﾝﾌﾟﾙﾁｭｰﾌﾞ用ﾏｯﾄ

ロボットチップ
TA-FX96シリーズ - 20uL

TA-FX-20-R 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 20uL 後継品：AT020B2-9-N
TA-FX-20-RS 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 20uL 滅菌済 後継品：AT020B2-9-NS
TA-FXF-20-RS 廃番 TA-FX96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 20uL 滅菌済 後継品：AF020B2-9-NS
TA-FX-20-L-R 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 20uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 後継品：AT020B2-9-N-LB
TA-FX-20-L-RS 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 20uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ　滅菌済 後継品：AT020B2-9-NS-LB
TA-FXF-20-L-RS 廃番 TA-FX96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 20uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済 後継品：AF020B2-9-NS-LB
TA-FX-20T-R 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 後継品：AT020B2-9-X
TA-FX-20T-RS 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 滅菌済 後継品：AT020B2-9-XS
TA-FXF-20T-RS 廃番 TA-FX96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 滅菌済 後継品：AF020B2-9-XS
TA-FX-20T-L-R 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 後継品：AT020B2-9-X-LB
TA-FX-20T-L-RS 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ　滅菌済 後継品：AT020B2-9-XS-LB
TA-FXF-20T-L-RS 廃番 TA-FX96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済 後継品：AF020B2-9-XS-LB

TA-FX96シリーズ - 250uL

TA-FX-250-R 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 250uL 後継品：AT250B2-9-N
TA-FX-250-RS 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 250uL 滅菌済 後継品：AT250B2-9-NS
TA-FXF-250-RS 廃番 TA-FX96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 250uL 滅菌済 後継品：AF250B2-9-NS
TA-FX-250-L-R 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 250uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 後継品：AT250B2-9-N-LB
TA-FX-250-L-RS 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 250uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ　滅菌済 後継品：AT250B2-9-NS-LB
TA-FXF-250-L-RS 廃番 TA-FX96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 250uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済 後継品：AF250B2-9-NS-LB
TA-FX-250T-R 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 250uL 導電 後継品：AT250B2-9-X
TA-FX-250T-RS 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 250uL 導電 滅菌済 後継品：AT250B2-9-XS
TA-FXF-250T-RS 廃番 TA-FX96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 250uL 導電 滅菌済 後継品：AF250B2-9-XS
TA-FX-250T-L-R 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 250uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 後継品：AT250B2-9-X-LB
TA-FX-250T-L-RS 廃番 TA-FX96ﾁｯﾌﾟ 250uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ　滅菌済 後継品：AT250B2-9-XS-LB
TA-FXF-250T-L-RS 廃番 TA-FX96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 250uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済 後継品：AF250B2-9-XS-LB

TA-ZT96シリーズ - 50uL
TA-ZT-50-R AT050Z-9-N TA-ZT96ﾁｯﾌﾟ 50uL

TA-ZT-50-RS AT050Z-9-NS TA-ZT96ﾁｯﾌﾟ 50uL 滅菌済
TA-ZT-50-RK AT050Z-9N-N TA-ZT96ﾁｯﾌﾟ 50uL ｽﾀｯｸ
TA-ZTF-50-RS AF050Z-9-NS TA-ZT96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 50uL 滅菌済
TA-ZT-50-L-R AT050Z-9-N-LB TA-ZT96ﾁｯﾌﾟ 50uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ
TA-ZT-50-L-RS AT050Z-9-NS-LB TA-ZT96ﾁｯﾌﾟ 50uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済
TA-ZT-50-L-RK AT050Z-9N-N-LB TA-ZT96ﾁｯﾌﾟ 50uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ｽﾀｯｸ
TA-ZTF-50-L-RS AF050Z-9-NS-LB TA-ZT96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 50uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済

TA-ZT96シリーズ - 200uL
TA-ZT-200-R AT200Z-9-N TA-ZT96ﾁｯﾌﾟ 200uL

TA-ZT-200-RS AT200Z-9-NS TA-ZT96ﾁｯﾌﾟ 200uL 滅菌済
TA-ZT-200-RK AT200Z-9N-N TA-ZT96ﾁｯﾌﾟ 200uL ｽﾀｯｸ
TA-ZTF-200-RS AF200Z-9-NS TA-ZT96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 250uL 滅菌済
TA-ZT-200-L-R AT200Z-9-N-LB TA-ZT96ﾁｯﾌﾟ 200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ
TA-ZT-200-L-RS AT200Z-9-NS-LB TA-ZT96ﾁｯﾌﾟ 200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済
TA-ZT-200-L-RK AT200Z-9N-N-LB TA-ZT96ﾁｯﾌﾟ 200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ｽﾀｯｸ
TA-ZTF-200-L-RS AF200Z-9-NS-LB TA-ZT96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 250uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済
TA-TP96-Tシリーズ - 20uL

4

旧型番　　　⇒ 新型番 商品名 備考
TA-TP-20T-R AT020T-H-X TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 20uL 導電
TA-TP-20T-RS AT020T-H-XS TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 滅菌済
TA-TPF-20T-RS AF020T-H-XS TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 滅菌済
TA-TP-20T-DR AT020T-H2-X TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ
TA-TPF-20T-DR AF020T-H2-XS TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ20uL 導電 ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ 滅菌済
TA-TP-20T-L-R AT020T-H-X-LB TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ
TA-TP-20T-L-RS AT020T-H-XS-LB TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済
TA-TPF-20T-L-RS AF020T-H-XS-LB TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済
TA-TP-20T-L-DR AT020T-H2-X-LB TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ
TA-TPF-20T-L-DR AF020T-H2-XS-LB TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ 滅菌済

TA-TP96-Tシリーズ - 200uL
TA-TP-200T-R AT200T-H-X TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 200uL 導電
TA-TP-200T-RS AT200T-H-XS TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 200uL 導電 滅菌済
TA-TPF-200T-RS AF200T-H-XS TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 200uL 導電 滅菌済
TA-TP-200T-DR AT200T-H2-X TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 200uL 導電 ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ
TA-TPF-200T-DR AF200T-H2-XS TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 200uL 導電 ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ 滅菌済

TA-TP-200T-L-R AT200T-H-X-LB TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 200uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ
TA-TP-200T-L-RS AT200T-H-XS-LB TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 200uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済
TA-TPF-200T-L-RS AF200T-H-XS-LB TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 200uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済
TA-TP-200T-L-DR AT200T-H2-X-LB TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 200uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ
TA-TPF-200T-L-DR AF200T-H2-XS-LB TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 200uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ 滅菌済

TA-TP96-Tシリーズ - 1000uL
TA-TP-1000T-R 廃番 TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 1000uL 導電 後継品：AT01MT2-H-X
TA-TP-1000T-RS 廃番 TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 1000uL 導電 滅菌済 後継品：AT01MT2-H-XS
TA-TPF-1000T-RS 廃番 TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 1000uL 導電 滅菌済 後継品：AF01MT2-H-XS
TA-TP-1000T-DR 廃番 TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 1000uL 導電 ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ 後継品：AT01MT2-H2-X
TA-TPF-1000T-DR 廃番 TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 1000uL 導電 ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ 滅菌済 後継品：AF01MT2-H2-XS
TA-TP-1000T-L-R 廃番 TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 1000uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 後継品：AT01MT2-H-X-LB
TA-TP-1000T-L-RS 廃番 TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 1000uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済 後継品：AT01MT2-H-XS-LB
TA-TPF-1000T-L-RS 廃番 TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 1000uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済 後継品：AF01MT2-H-XS-LB
TA-TP-1000T-L-DR 廃番 TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 1000uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ 後継品：AT01MT2-H2-X-LB
TA-TPF-1000T-L-DR 廃番 TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 1000uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ 滅菌済 後継品：AF01MT2-H2-XS-LB

TA-TP96-Cシリーズ - 20uL
TA-TP-20C-R AT020T-H-N TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 20uL

TA-TP-20C-RS AT020T-H-NS TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 20uL  滅菌済
TA-TPF-20C-RS AF020T-H-NS TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 20uL  滅菌済
TA-TP-20C-DR AT020T-H2-N TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 20uL  ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ
TA-TPF-20C-DR AF020T-H2-NS TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 20uL  ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ  滅菌済
TA-TP-20C-L-R AT020T-H-N-LB TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 20uL  ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ
TA-TP-20C-L-RS AT020T-H-NS-LB TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 20uL  ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済
TA-TPF-20C-L-RS AF020T-H-NS-LB TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 20uL  ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済
TA-TP-20C-L-DR AT020T-H2-N-LB TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 20uL  ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ
TA-TPF-20C-L-DR AF020T-H2-NS-LB TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 20uL  ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ  滅菌済

TA-TP96-Cシリーズ - 200uL
TA-TP-200C-R AT200T-H-N TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 200uL

TA-TP-200C-RS AT200T-H-NS TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 200uL  滅菌済
TA-TPF-200C-RS AF200T-H-NS TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 200uL  滅菌済
TA-TP-200C-DR AT200T-H2-N TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 200uL  ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ
TA-TPF-200C-DR AF200T-H2-NS TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 200uL  ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ  滅菌済
TA-TP-200C-L-R AT200T-H-N-LB TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 200uL  ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ
TA-TP-200C-L-RS AT200T-H-NS-LB TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 200uL  ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済
TA-TPF-200C-L-RS AF200T-H-NS-LB TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 200uL  ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済
TA-TP-200C-L-DR AT200T-H2-N-LB TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 200uL  ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ
TA-TPF-200C-L-DR AF200T-H2-NS-LB TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 200uL  ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ  滅菌済

TA-TP96-Cシリーズ - 1000uL
TA-TP-1000C-R 廃番 TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 1000uL 後継品：AT01MT2-H-N
TA-TP-1000C-RS 廃番 TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 1000uL  滅菌済 後継品：AT01MT2-H-NS
TA-TPF-1000C-RS 廃番 TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 1000uL  滅菌済 後継品：AF01MT2-H-NS
TA-TP-1000C-DR 廃番 TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 1000uL  ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ 後継品：AT01MT2-H2-N
TA-TPF-1000C-DR 廃番 TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 1000uL  ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ  滅菌済 後継品：AF01MT2-H2-NS
TA-TP-1000C-L-R 廃番 TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 1000uL  ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 後継品：AT01MT2-H-N-LB
TA-TP-1000C-L-RS 廃番 TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 1000uL  ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済 後継品：AT01MT2-H-NS-LB
TA-TPF-1000C-L-RS 廃番 TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 1000uL  ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済 後継品：AF01MT2-H-NS-LB
TA-TP-1000C-L-DR 廃番 TA-TP96ﾁｯﾌﾟ 1000uL  ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ 後継品：AT01MT2-H2-N-LB

5

旧型番　　　⇒ 新型番 商品名 備考
TA-TPF-1000C-L-DR 廃番 TA-TP96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 1000uL  ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ ﾃﾞｭｱﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾗｯｸ 滅菌済 後継品：AF01MT2-H2-NS-LB

TA-PE96シリーズ - 20uL
TA-PE-20T-R AT020P-9-X TA-PE96ﾁｯﾌﾟ 20uL 導電
TA-PE-20C-R AT020P-9-N TA-PE96ﾁｯﾌﾟ 20uL

TA-PEF-20T-RS AF020P-9-XS TA-PE96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 滅菌済
TA-PEF-20C-RS AF020P-9-NS TA-PE96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 20uL 滅菌済
TA-PE-20T-L-R AT020P-9-X-LB TA-PE96ﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ
TA-PE-20C-L-R AT020P-9-N-LB TA-PE96ﾁｯﾌﾟ 20uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ
TA-PEF-20T-L-RS AF020P-9-XS-LB TA-PE96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 20uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済
TA-PEF-20C-L-RS AF020P-9-NS-LB TA-PE96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 20uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済
TA-PE96シリーズ - 200uL
TA-PE-200T-R AT200P-9-X TA-PE96ﾁｯﾌﾟ 200uL 導電
TA-PE-200C-R AT200P-9-N TA-PE96ﾁｯﾌﾟ 200uL

TA-PEF-200T-RS AF200P-9-XS TA-PE96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 200uL 導電 滅菌済
TA-PEF-200C-RS AF200P-9-NS TA-PE96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 200uL 滅菌済
TA-PE-200T-L-R AT200P-9-X-LB TA-PE96ﾁｯﾌﾟ 200uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ
TA-PE-200C-L-R AT200P-9-N-LB TA-PE96ﾁｯﾌﾟ 200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ
TA-PEF-200T-L-RS AF200P-9-XS-LB TA-PE96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 200uL 導電 ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済
TA-PEF-200C-L-RS AF200P-9-NS-LB TA-PE96ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ 200uL ﾛｰﾘﾃﾝｼｮﾝ 滅菌済

6